Fornecimento de 10 (dez) Chips (somente com pacote de voz ilimitados para ligações 

VC1, VC2 e VC3) a serem inseridos na “chipeira” do TRE-PR; 

1.3. Contratação de Serviço Telefônico Móvel – SMP, somente chip de dados, para todas as 

Zonas Eleitorais do PR, conforme especificações abaixo: 

a) Fornecimento de 186 (cento e oitenta e seis) chips de dados para as Zonas Eleitorais 

do Paraná no sistema de franquia de dados compartilhada, Total Share . Cada chip (plug-in) 

contará com um mínimo de 05GB, totalizando 930GB a serem divididos/compartilhados entre 

o quantitativo total de plug-ins contratados.

[...]

O CÓDIGO utilizado para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços 

Gerais – SIASG será SERVIÇO: Item: 26387 - Pacote de serviços smp (voz, dados, sms, etc), 

unidade de fornecimento: unidade.  

3. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 57.722,40 (cinquenta e sete mil, setecentos e vinte e 

dois reais e quarenta centavos).  

4. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Elemento de Despesa – 33.90.39.58 - Programas de Trabalho 

02.122.0570.20GP.0041 – Julgamento de Causas e Gestão Administrativa (R$ 24.264,00) e 

02.061.0033.4269.0001 – Pleitos Eleitorais (R$ 33.458,40).